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Link do produktu: https://www.czynnecaladobe.pl/zlewozmywak-ceramiczny-franke-ambion-abk-611-100-bialy-
polarny-1240540984-p-9238.html

Zlewozmywak ceramiczny Franke AMBION
o ABK 611-100 BIALY POLARNY 124.0540.984

Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Informacja o produkcie

Minimalna szer. podbudowy
llo$¢ otwordw (pod baterie, pokretto korka automatycznego,
inne)

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llo$¢ komor

Dtugos¢ wyciecia

Szerokos¢ wyciecia
Dodatkowe informacje

3 889,00 zt
Na zamowienie - wysytka pow. tygodnia
124.0540.984

Franke

600.00 mm
2

1,000.00 mm

510.00 mm

451.00 mm

423.00 mm

207.00 mm

1

980.00 mm

490.00 mm

Z uwagi na proces produkcyjny, wymiary zlewozmywakéw
ceramicznych maja wieksza tolerancje i moga sie rézni¢ od
tych widocznych na rysunkach technicznych +/-1%
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